
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej niezbędnej dla
wykonania zadania pn. Przebudowa ul. Krasińskiego i Armii Krajowej wraz z
budową małego ronda w Skarżysku-Kamiennej.

2009-04-09

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
niezbędnej dla wykonania zadania pn. Przebudowa ul. Krasińskiego i Armii Krajowej wraz z budową
małego ronda w Skarżysku-Kamiennej
Nr ogłoszenia w BZP: 60809
Data zamieszczenia: 09.04.2009 r.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 46474 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Konarskiego 20, Skarżysko-Kamienna, woj.
świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041 2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej niezbędnej dla wykonania zadania pn. Przebudowa ul. Krasińskiego i Armii Krajowej
wraz z budową małego ronda w Skarżysku-Kamiennej..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej niezbędnej dla wykonania zadania pn. Przebudowa ul. Krasińskiego i Armii
Krajowej wraz z budową małego ronda w Skarżysku-Kamiennej Zakres prac projektowych obejmuje: 1.
Przebudowę ulicy Krasińskiego na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. Konarskiego (200 mb) w tym:
przebudowa jezdni na ruch KR-3, budowa dwóch nowych zatok autobusowych, przebudowa
chodników. 2. Przebudowę skrzyżowania zbiegu ulic: Krasińskiego, Armii Krajowej, Konarskiego i
Powstańców Warszawy na małe rondo. 3. Przebudowę ul. Armii Krajowej na odcinku od ul.
Konarskiego do ul. Wiejskiej (692 mb) w tym: przebudowa jezdni na ruch KR-3, przebudowa i budowa
nowych chodników i wjazdów na posesje, przebudowa zatok autobusowych - 2 szt. 4. Przebudowę
ewentualnych kolizji istniejącego uzbrojenia podziemnego i nadziemnego. Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa powinna zawierać: 1. Wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. Nr 80 poz. 721 z późn. zm.) wraz ze
wszystkimi niezbędnymi materiałami do jej uzyskania. 2.Opracowany dla wszystkich branż: kosztorys
inwestorski, przedmiar robót, kosztorys ofertowy (ślepy kosztorys), specyfikacje techniczne wykonania i
odbioru robót 3. Projekt wykonawczy. 4. Projekt stałej organizacji ruchu drogowego. W szczególności
musi być opracowana zgodnie z przepisami: Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane, ustawą
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie



dróg publicznych, ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko,
rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie,
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i
formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych
oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. Nr 202, poz. 2072 ze zm.). W ramach zamówienia
wykonawca zobowiązany jest do pełnienia nadzoru autorskiego w zakresie wynikającym z przepisów
Prawa budowlanego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki wykonania zawarte są w
SIWZ zał. Nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia) oraz zał. Nr 2 (projekt umowy)..
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
145000.00 PLN.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.04.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
BIURO PROJEKTOWO WYKONAWCZE DROGI I ULICE Zenon Kubicki, ul. Romualda 4/67, 25-
322 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)
Cena wybranej oferty: 145000.00 
Oferta z najniższą ceną: 145000.00 oferta z najwyższą ceną: 318000.00 
Waluta: PLN. 

Data wytworzenia : 2009-04-09 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2009-04-09 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:10, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


